
 Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 HCC BC Rostock VI 15 11   + 4 3.575 24 148,96 
 2 Rostocker BSV Hanseatic III 11 8   + 3 3.447 24 143,63 
 3 ABC Rostock Strikers IV 7 5   + 2 3.255 24 135,63 
 4 BC Schwerin V 1 0   + 1 2.546 19 134,00 

 Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - 1. Spieltag 
 28.09.2024      Ribnitz - Leuchtfeuer      Leitung: HCC BC Rostock 
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 4 BC Schwerin V 1 0   + 1 2.546 19 134,00 



Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 - 1. Spieltag 
 28.09.2024   Ribnitz - Leuchtfeuer 
 1 HCC BC Rostock VI (HCC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Reif, Eckhard 963 / 6 160,50 191 168 191 145 147 138 174 
 Fröhlich, Rainer 940 / 6 156,67 176 168 147 176 159 152 138 
 Wetuschat, Tom 841 / 6 140,17 156 156 137 135 142 142 129 
 Koch, Marco 831 / 6 138,50 157 136 146 157 148 123 121 
 Team: 3.575 / 24 148,96 628 628 621 613 596 555 562 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: RBSV BCSN ABC RBSV BCSN ABC 
 Punkte Spiele: 11 Gegner Pins: 598 396 613 579 421 539 
 Punkte: 15 Punkte Spiel: 2 2 1 2 2 2 

 2 Rostocker BSV Hanseatic III (RBSV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Harms, Andrea 985 / 6 164,17 188 188 160 169 166 159 143 
 Messner, Andreas 749 / 5 149,80 178 154 178 135 161 121 0 
 Lang, Bernd 682 / 5 136,40 165 137 165 131 123 0 126 
 Haack, Gerhard 543 / 4 135,75 158 0 158 0 129 136 120 
 Repschläger, Peter 488 / 4 122,00 134 119 0 112 0 134 123 
 Team: 3.447 / 24 143,63 661 598 661 547 579 550 512 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: HCC ABC BCSN HCC ABC BCSN 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 628 491 447 596 545 363 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 0 2 2 0 2 2 

 3 ABC Rostock Strikers IV (ABC) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kitzerow, Mathias 958 / 6 159,67 186 130 141 166 186 158 177 
 Hildebrandt, Sabine 830 / 6 138,33 160 155 115 160 149 140 111 
 Schwarzer, Matthias 752 / 6 125,33 163 100 132 163 104 134 119 
 Schmager, Gerhard 715 / 6 119,17 149 149 103 124 94 113 132 
 Team: 3.255 / 24 135,63 613 534 491 613 533 545 539 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: BCSN RBSV HCC BCSN RBSV HCC 
 Punkte Spiele: 5 Gegner Pins: 520 661 613 399 550 562 
 Punkte: 7 Punkte Spiel: 2 0 1 2 0 0 

 4 BC Schwerin V (BCSN) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wodarsch, Frank 724 / 5 144,80 176 140 115 176 156 137 0 
 Kluth, Dierk 691 / 5 138,20 178 118 178 161 128 0 106 
 Steinacker, Matthias 650 / 5 130,00 146 145 103 0 115 141 146 
 Höger, Astrid 481 / 4 120,25 143 117 0 110 0 143 111 
 Team: 2.546 / 19 134,00 520 520 396 447 399 421 363 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC HCC RBSV ABC HCC RBSV 
 Punkte Spiele: 0 Gegner Pins: 534 621 547 533 555 512 
 Punkte: 1 Punkte Spiel: 0 0 0 0 0 0 



 Bezirksliga Staffel 2 2024/2025 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Harms, Andrea 985 6 164,17 188 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 2 Hildebrandt, Sabine 830 6 138,33 160 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Höger, Astrid 481 4 120,25 143 BC Schwerin MVP  

 
 Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Reif, Eckhard 963 6 160,50 191 HCC BC Rostock MVP 
 2 Kitzerow, Mathias 958 6 159,67 186 ABC Rostock Strikers MVP 
 3 Fröhlich, Rainer 940 6 156,67 176 HCC BC Rostock MVP 
 4 Messner, Andreas 749 5 149,80 178 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 5 Wodarsch, Frank 724 5 144,80 176 BC Schwerin MVP 
 6 Wetuschat, Tom 841 6 140,17 156 HCC BC Rostock MVP 
 7 Koch, Marco 831 6 138,50 157 HCC BC Rostock MVP 
 8 Kluth, Dierk 691 5 138,20 178 BC Schwerin MVP 
 9 Lang, Bernd 682 5 136,40 165 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 10 Haack, Gerhard 543 4 135,75 158 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 11 Steinacker, Matthias 650 5 130,00 146 BC Schwerin MVP 
 12 Schwarzer, Matthias 752 6 125,33 163 ABC Rostock Strikers MVP 
 13 Repschläger, Peter 488 4 122,00 134 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 14 Schmager, Gerhard 715 6 119,17 149 ABC Rostock Strikers MVP 
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